

SEZER PARTİSİZDİ AMA...

Bozdağ, 24TV'de çarpıcı açıklamalar yaptı.

ADALET Bakanı Bozdağ, partili cumhurbaşkanının tarafsız olmayacağı iddialarını yanıtladı. Tarafsızlığı icraatlara göre değerlendirmek gerektiğini vurgulayan Bozdağ, "Sezer'in partisi yoktu ama CHP Genel Başkanı'ndan daha fazla CHP'liydi" dedi. ●15

CHP FETÖ'nün SÖZCÜSÜ

BİLGİ KAYNAKLARI KILIÇDAROĞLU'NU
YANILTIYOR. ELİNDE BELGE
VARSA ORTAYA KOYMALI



A. Necdet Sezer tarafsız mıydı?

CUMHURBAŞKANLIĞI Sistemine ilişkin soruları cevaplandıran Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, partili cumhurbaşkanının tarafsız olmayacağı iddialarına da şöyle yanıt verdi: "Kağıt üstünde partiyle ilişkisini kestiğinizde, partizis oluyor mu cumhurbaşkanı? Özal, ANAVATAN'ı kurmuş, iktidar olmuş, sonra cumhurbaşkanı seçildi, ilişkisini kestiniz, Özal partizis mi oldu? Demirel, 40 yıllık siyasi mücadele yapmış, cumhurbaşkanı olunca partiyle ilişkisi kesilince partizis mi oldu? Tayyip Bey, bunca siyasi mücadeleden sonra cumhurbaşkanı seçildi, anayasa gereği ilişkisi kesilince partizis hale mi geldi? İnsanların görüşlerini, fikirlerini kağıt üstünde silebilirsiniz ama aklında silemezsiniz. Sezer'in partisi yoktu ama CHP'nin Sayın Genel Başkanından daha fazla CHP'liydi. Onun için tarafsızlığı kağıt üzerinde bir yere üye olup olmamakla değil de icraatlara göre değerlendirmek, kanunlara uygulama konusundaki tutumuna göre değerlendirmek daha doğru olandır."

15 Temmuz'un 'tiyatro' ya da 'kontrollü darbe' olduğunu ilk olarak FETÖ elebaşının söylediğini hatırlatan Bakan Bozdağ, "FETÖ'nün yaymak istediği bu kontrollü iftirayı CHP lideri yapıyor" dedi.

A DALET Bakanı Bekir Bozdağ, Kanal 24 televizyonunda gündeme ilişkin soruların cevaplandırdı. CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun FETÖ'nün darbe girişimine yönelik "kontrollü darbe" söylemleri hatırlatılarak değerlendirilmesi sorulan Bozdağ, "Sayın Kılıçdaroğlu çok bilinçli bir yalan söylüyor. Yani kontrollü bir iftirayı, kontrollü bir şekilde Türkiye'de insanların beynine, zihnine zerk etmeye ve bunu kabul ettirmeye çalışıyor" dedi.

FETÖ'NÜN AVUKATI GİBİ

Darbe girişimini tüm milletin yaşadığını, herkesin buna şahitlik ettiğini vurgulayan Bozdağ, "Bütün bu olup bitmişlikler, gerçeklikler ortadayken o gece darbenin başarısız ol-

duğu anlaşılınca FETÖ elebaşı terörist Cülen 'Bunun bir tiyatro olduğu'na dair değerlendirme yaptı ve ondan sonra FETÖ üyeleri bu değerlendirmeyi her tarafa yaymaya gayret ediyorlar. Bunun 'kontrollü

darbe' olduğunu sadece FETÖ söylüyor ve onun zihnini uyuşturduğu haşhaşi buna inanabilir ama aklı rehlin olmayan, bütün gerçekleri yaşayan insanlara buna inandırması mümkün değil" değerlendirmesini yap-

tı. Kılıçdaroğlu'nu iddiasını ispata davet eden Bozdağ, "Elinizde ne varsa ortaya koyun" dedi. Bozdağ, "Diyoruz ki kim besliyor sizi açıklayın. Sizin kaynağınızı millet öğrensin, o kaynak kim? Dürüst, güvenilir bir kaynak mı yoksa FETÖ'nün sizi ve Türkiye kamuoyunu yanıltmak için yaptığı operasyon mu? Kaynağını açıklamış olsa o zaman herkes daha net görecektir. Sayın Kılıçdaroğlu da ekibi de onu açıklamıyor. Çok net söylüyorum FETÖ, 17-25 Aralık sürecinde nasıl işbirliği ve dayanışma içerisinde CHP'yi kullandıysa bu süreçte de aynı şekilde CHP'yi kullanıyor ve CHP bu terör örgütünün avukatlığını yapmak yerine milletin avukatlığını yaparsa kendisi için de milletimiz için de doğru olur diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Kullananlar Öksüz'ü saklıyor

"ÖKSÜZ'Ü FETÖ'nün ya da bir istihbarat örgütünün ortadan kaldırdığını düşünüyor musunuz?" sorusu üzerine de Bozdağ, şunları söyledi: "Ben bir yerde Adil Öksüz'ün birileri tarafından saklandığını düşünüyorum. Birilerinin onu sakladığını düşünüyorum. Ama eninde sonunda yakalanacak. FETÖ tarafından da baskaları tarafından da bir yerde saklanabilir ama kaçabilme, hareket edebilme kabiliyeti yok. Harekete geçtiği an onun ilk veya ikinci yerde yakalanmaması mümkün değil. Bir yardım alıyor, onu kullananlar ona yardım ediyorlar ama ne kadar yardım ederlerse etsinler eninde sonunda biz onu bulacağız ve yargıya teslim edeceğiz."

